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Puebla, Puebla. Agosto 30, 2014 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 

 Ciudad de México 21 23 14 13 71 

 Tigres Blancos UMAD 0 0 0 0 00 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
CCM BORREGOS      1  13   140  209   292   501   11    7    2   20    0    0   0    33  28    61   51   14   65    7  501.0    65.0 
TIGRES B UMAD     1   9    80   51    14    65    4    1    2    7    1    3   4    28  17    45  209  292  501   20   65.0   501.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
17  CCM ITESM         ANWAR       RAMIREZ     1      9          0            0            0            9 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

82  CCM ITESM                                 1       1           35        35.00          0 
07  TIGRES UMAD       GERARDO     RIVERA      1       1           20        20.00          0 
09  TIGRES UMAD       CARLOS      PONCE       1       1           20        20.00          0 
45  TIGRES UMAD                               1       1           20        20.00          0 
20  TIGRES UMAD                               1       2           25        12.50          0 
04  TIGRES UMAD       CARLOS      RODRIGUEZ   1       1            7         7.00          0 
11  TIGRES UMAD       JESUS       PALACIOS    1       1            5         5.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

17  CCM ITESM         ANWAR       RAMIREZ    1        1           39        39.00 
17  TIGRES UMAD       ANGEL       ALVAREZ    1        6          225        37.50 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

17  TIGRES UMAD       ANGEL       ALVAREZ    1        6          225        37.50 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

32  CCM ITESM         DAVID       POBLETE     1        1         79         79.00         0 
36  CCM ITESM                                 1        1         25         25.00         0 
11  CCM ITESM         DANIEL      REYNOSO     1        2         42         21.00         0 
01  TIGRES UMAD       GERMAN      PEDROZA     1        1          0           .00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
28  CCM ITESM         HECTOR      COLUNA      1       2        12      12.00 
32  CCM ITESM         DAVID       POBLETE     1       2        12      12.00 
17  CCM ITESM         ANWAR       RAMIREZ     1       9         9       9.00 
20  CCM ITESM         FRANCISCO   CANO        1       1         6       6.00 
16  CCM ITESM         LUIS        DE AQUINO   1       1         6       6.00 
19  CCM ITESM         EDUARDO     TAPIA       1       1         6       6.00 
03  CCM ITESM         RICARDO     PRADO       1       1         6       6.00 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1       1         6       6.00 
87  CCM ITESM         RICARDO     ARIZMENDI   1       1         6       6.00 
99  CCM ITESM         PEDRO       ARGUELLES   1       1         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
19  CCM ITESM         EDUARDO     TAPIA       1     10       8     163     1      0   .80    163.00     0 
08  CCM ITESM         CHRISTIAN   DUARTE      1      5       4      70     2      0   .80     70.00     0 
09  CCM ITESM         SEBASTIAN   GONCEN      1     11       6      49     1      0   .55     49.00     0 
07  TIGRES UMAD       GERARDO     RIVERA      1     10       3      11     0      1   .30     11.00     2 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1      2       1      10     0      0   .50     10.00     0 
18  TIGRES UMAD       MAURICIO    JIMENEZ     1      7       2       3     0      0   .29      3.00     0 
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PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
08  CCM ITESM         CHRISTIAN   DUARTE      1      5     4       70     2     0    .80      70.00    329.60    0 
19  CCM ITESM         EDUARDO     TAPIA       1     10     8      163     1     0    .80     163.00    249.92    0 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1      2     1       10     0     0    .50      10.00     92.00    0 
09  CCM ITESM         SEBASTIAN   GONCEN      1     11     6       49     1     0    .55      49.00     91.96    0 
18  TIGRES UMAD       MAURICIO    JIMENEZ     1      7     2        3     0     0    .29       3.00     32.17    0 
07  TIGRES UMAD       GERARDO     RIVERA      1     10     3       11     0     1    .30      11.00     19.24    2 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

03  CCM ITESM         RICARDO     PRADO       1       4      73     1      1     18.25      0 
84  CCM ITESM         FERNANDO    LANGLE      1       3      68     2      0     22.67      0 
87  CCM ITESM         RICARDO     ARIZMENDI   1       2      36     0      1     18.00      0 
16  CCM ITESM         LUIS        DE AQUINO   1       3      33     1      1     11.00      0 
11  CCM ITESM         DANIEL      REYNOSO     1       1      33     1      0     33.00      0 
32  CCM ITESM         DAVID       POBLETE     1       2      29     1      2     14.50      0 
16  TIGRES UMAD       RODRIGO     SALDIVAR    1       1      10     1      0     10.00      0 
05  CCM ITESM         ULISES      TOVAR       1       1      10     0      0     10.00      0 
06  CCM ITESM         DIEGO       GONZALEZ    1       1      10     1      0     10.00      0 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1       1       5     0      1      5.00      0 
19  TIGRES UMAD       EDSON       HAAZ        1       2       4     0      0      2.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

28  CCM ITESM         HECTOR      COLUNA      1      14         88        5         2      6.29       0 
32  CCM ITESM         DAVID       POBLETE     1      10         72        4         2      7.20       0 
13  TIGRES UMAD       CARLOS      SANCHEZ     1       4         18        1         0      4.50       0 
45  CCM ITESM         HUGO        GALINDO     1       3         18        1         0      6.00       0 
16  CCM ITESM         LUIS        DE AQUINO   1       1         13        1         1     13.00       0 
46  CCM ITESM         DIEGO       AGUILAR     1       2          9        0         0      4.50       0 
18  TIGRES UMAD       MAURICIO    JIMENEZ     1       4          8        0         0      2.00       2 
05  TIGRES UMAD       AXEL        BELTRAN     1       3          6        1         0      2.00       0 
19  CCM ITESM         EDUARDO     TAPIA       1       1          6        0         1      6.00       0 
17  TIGRES UMAD       ANGEL       ALVAREZ     1       1          5        0         0      5.00       0 
20  TIGRES UMAD                               1       1          5        0         0      5.00       0 
23  CCM ITESM         JOSE        AREVALO     1       1          5        0         0      5.00       0 
15  TIGRES UMAD       JUAN        SERVIN      1       2          3        0         0      1.50       0 
04  TIGRES UMAD       CARLOS      RODRIGUEZ   1       1          3        0         0      3.00       0 
07  TIGRES UMAD       GERARDO     RIVERA      1       8          2        2         0       .25       1 
11  TIGRES UMAD       JESUS       PALACIOS    1       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
23  CCM ITESM         JOSE        AREVALO     1     1       5  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

12  TIGRES UMAD       HUGO        TRIGO       1     11       0    11.00     0 
08  TIGRES UMAD       DILLAN      PALACIOS    1      4       0     4.00     0 
44  TIGRES UMAD       ULISES      MEJIA       1      4       0     4.00     0 
47  CCM ITESM         CARLOS      JIMENEZ     1      4       0     4.00     0 
14  CCM ITESM         JULIO       OBREGON     1      4       1     4.00     0 
25  TIGRES UMAD       ARTURO      RODRIGUEZ   1      3       0     3.00     0 
43  TIGRES UMAD       JUAN        GUTIERREZ   1      3       0     3.00     0 
20  CCM ITESM         FRANCISCO   CANO        1      3       1     3.00     1 
71  TIGRES UMAD       SERGIO      TRUJILLO    1      2       0     2.00     0 
97  TIGRES UMAD       JESUS       RUIZ        1      2       0     2.00     0 
26  TIGRES UMAD       ALDO        ROJAS       1      2       0     2.00     0 
95  CCM ITESM         ERICK       OLIMON      1      2       0     2.00     0 
26  CCM ITESM         CESAR       AGUILAR     1      2       0     2.00     0 
40  CCM ITESM         ROQUE       SAINZ-TRAP  1      2       0     2.00     0 
23  CCM ITESM         JOSE        AREVALO     1      2       0     2.00     0 
37  TIGRES UMAD       ROLANDO     GANADO      1      1       0     1.00     0 
99  TIGRES UMAD       IVAN        SANTOS      1      1       0     1.00     0 
92  TIGRES UMAD       EMILIO      HERNANDEZ   1      1       0     1.00     0 
32  TIGRES UMAD       LUIS        GERMAN      1      1       0     1.00     0 
47  TIGRES UMAD       JUAN        HERNANDEZ   1      1       0     1.00     0 
17  TIGRES UMAD       ANGEL       ALVAREZ     1      1       0     1.00     0 
13  CCM ITESM         CARLOS      LOPEZ       1      1       0     1.00     0 
92  CCM ITESM         PATRICIO    HEREDIA     1      1       0     1.00     0 
99  CCM ITESM         PEDRO       ARGUELLES   1      1       0     1.00     1 
97  CCM ITESM         OCTAVIO     LEON        1      1       0     1.00     0 
98  CCM ITESM         DANIEL      ACEVEDO     1      1       0     1.00     0 
50  CCM ITESM         BRANDON     ARMENTA     1      1       0     1.00     0 
93  CCM ITESM         EDSON       HERNANDEZ   1      1       0     1.00     0 
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22  CCM ITESM         RODRIGO     PE¥A        1      1       0     1.00     0 
51  CCM ITESM         LEONARDO    LOPEZ       1      1       0     1.00     1 
29  CCM ITESM         ROBERTO     SANDOVAL    1      1       0     1.00     0 
49  CCM ITESM         RICARDO     LANGLE      1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

20  CCM ITESM         FRANCISCO   CANO        1      3       1     3.00     1 
14  CCM ITESM         JULIO       OBREGON     1      4       1     4.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
32  CCM ITESM         DAVID       POBLETE     1       0        79       72        29         0      180 
28  CCM ITESM         HECTOR      COLUNA      1       0         0       88        -5         0       83 
11  CCM ITESM         DANIEL      REYNOSO     1       0        42        0        33         0       75 
03  CCM ITESM         RICARDO     PRADO       1       0         0        0        73         0       73 
84  CCM ITESM         FERNANDO    LANGLE      1       0         0        0        68         0       68 
16  CCM ITESM         LUIS        DE AQUINO   1       0         0       13        33         0       46 
87  CCM ITESM         RICARDO     ARIZMENDI   1       0         0        0        36         0       36 
82  CCM ITESM                                 1      35         0        0         0         0       35 
20  TIGRES UMAD                               1      25         0        5         0         0       30 
36  CCM ITESM                                 1       0        25        0         0         0       25 
07  TIGRES UMAD       GERARDO     RIVERA      1      20         0        2         0         0       22 
09  TIGRES UMAD       CARLOS      PONCE       1      20         0        0         0         0       20 
45  TIGRES UMAD                               1      20         0        0         0         0       20 
13  TIGRES UMAD       CARLOS      SANCHEZ     1       0         0       18         0         0       18 
45  CCM ITESM         HUGO        GALINDO     1       0         0       18         0         0       18 
16  TIGRES UMAD       RODRIGO     SALDIVAR    1       0         0        0        10         0       10 
04  TIGRES UMAD       CARLOS      RODRIGUEZ   1       7         0        3         0         0       10 
23  CCM ITESM         JOSE        AREVALO     1       0         0        5         0         5       10 
05  CCM ITESM         ULISES      TOVAR       1       0         0        0        10         0       10 
06  CCM ITESM         DIEGO       GONZALEZ    1       0         0        0        10         0       10 
46  CCM ITESM         DIEGO       AGUILAR     1       0         0        9         0         0        9 
18  TIGRES UMAD       MAURICIO    JIMENEZ     1       0         0        8         0         0        8 
05  TIGRES UMAD       AXEL        BELTRAN     1       0         0        6         0         0        6 
11  TIGRES UMAD       JESUS       PALACIOS    1       5         0        1         0         0        6 
19  CCM ITESM         EDUARDO     TAPIA       1       0         0        6         0         0        6 
17  TIGRES UMAD       ANGEL       ALVAREZ     1       0         0        5         0         0        5 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1       0         0        0         5         0        5 
19  TIGRES UMAD       EDSON       HAAZ        1       0         0        0         4         0        4 
15  TIGRES UMAD       JUAN        SERVIN      1       0         0        3         0         0        3 

 


